Dane aktualne na dzień: 12-06-2026 10:28
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/robot-kuchenny-black-decker-bxfpa1200e-1200w-p-155108.html
Robot kuchenny Black+Decker
BXFPA1200E (1200W)
Cena 363,59 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDBDEROK0004
Kod producenta ES9250050B
Kod EAN 8432406250055
PKWiU 27.51.21.0
Opis produktu
Antypoślizgowe nóżki: Tak
Odporny na wstrząsy: Tak
Akcesoria można czyścić w zmywarce: Tak
Rodzaj sterowania: Pokrętło
Nie zawiera: Bisfenol A (BPA)
Miarka: Tak
Kolor produktu: Srebrny, Czarny
Łatwość czyszczenia: Tak
Funkcja pulse: Tak
Ilość prędkości: 2
Pojemność miski: 1,5 l
Funkcje: Siekanie, Wyciskanie soku, Mieszanie, Miksowanie, Tarcie, Ubijanie, Wyrabianie ciasta
Regulacja prędkości: Tak
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Moc: 1200 W
Głębokość produktu: 200 mm
Wysokość produktu: 400 mm
Waga produktu: 3,86 kg
Szerokość produktu: 300 mm
Wyciskarka do cytrusów: Tak
Liczba ostrzy tnących: 2
Instrukcja obsługi: Tak
Liczba szpatułek w zestawie: 1
Ilość tarcz: 3
Pojemnik z miarką: Tak
Materiał wykonania miski: Plastik
Materiał obudowy: Stal nierdzewna, Tworzywo sztuczne
Specyfikacja:
Szczegóły techniczne:
Antypoślizgowe nóżki: Tak
Odporny na wstrząsy: Tak
Akcesoria można czyścić w zmywarce: Tak
Rodzaj sterowania: Pokrętło
Nie zawiera: Bisfenol A (BPA)
Miarka: Tak
Cechy:
wygenerowano w programie shopGold
Kolor produktu: Srebrny, Czarny
Łatwość czyszczenia: Tak
Funkcja pulse: Tak
Ilość prędkości: 2
Pojemność miski: 1,5 l
Funkcje: Siekanie, Wyciskanie soku, Mieszanie, Miksowanie, Tarcie, Ubijanie, Wyrabianie ciasta
Regulacja prędkości: Tak
Moc:
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Moc: 1200 W
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 200 mm
Wysokość produktu: 400 mm
Waga produktu: 3,86 kg
Szerokość produktu: 300 mm
Zawartość opakowania:
Wyciskarka do cytrusów: Tak
Liczba ostrzy tnących: 2
Instrukcja obsługi: Tak
Liczba szpatułek w zestawie: 1
Ilość tarcz: 3
Pojemnik z miarką: Tak
Materiał:
Materiał wykonania miski: Plastik
Materiał obudowy: Stal nierdzewna, Tworzywo sztuczne
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold